Российская федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

Олюторский район с.Средние Пахачи, улица Центральная, дом 49, тел.8(415 44)51 035,

факс 8(415 44)51015
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 5 от «11» апреля 2017 г.
	О внесении изменений в постановление № 11 от 17.05.2016г. «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения "село Средние Пахачи" на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годов»

В соответствии с утвержденными Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края тарифам на коммунальные услуги на 2017 год, а также в связи с уточнением объемов потребляемых услуг:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 11 от 17.05.2016г. «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения "село Средние Пахачи" на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годов» согласно приложения № 1 к настоящему постановлению. Привести в соответствии с данным Постановлением ассигнования по статье расходов "Коммунальные услуги".

2. Осуществлять контроль за соблюдением лимитов потребления электроэнергии.

3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации

МО СП "село Средние Пахачи":

А.С.Эвыгина